Programa de Pós-Graduação em Letras –

Estudos Literários

EDITAL Nº 17 – SELEÇÃO/PPGL 2021/1
MESTRADO E DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Letras torna público o cronograma das entrevistas
dos candidatos aprovados na Fase I do Processo de Seleção 2021/1, com ingresso em
2021/2, sob o Edital Nº 11/2021 – Seleção PPGL.

Link para a sala 1 – Linha de pesquisa: Representações e Textualidades
Data: 07/06/2021 cf. horário abaixo (MANHÃ)
meet.google.com/fvg-ceiv-yzc

Link para a sala 2 – Linhas de Pesquisa: Intermidialidade e novas formas artísticas
/ Construções e Processos Identitários
Data: 07/06/2021 cf. horário abaixo (TARDE)
meet.google.com/mgy-vcpq-sie

Observações:

1. Os candidatos deverão entrar na sala do Google Meet somente no horário de sua
entrevista.
2. As entrevistas serão de 15 minutos para cada candidato.
3. As entrevistas serão realizadas em duas salas (links acima), em sistema remoto, pelo
Google Meet.
4. Caso haja algum imprevisto de conexão, serão descontados os minutos da entrevista
e o candidato deverá retornar à sala ao final do horário do último candidato para
continuar sua entrevista.
5. Os horários de cada entrevista serão rigorosamente respeitados, não havendo,
portanto, adiamento de horário para nenhum candidato.

Sala 1: Mestrado e Doutorado

Candidato/a Horário da entrevista
ANDERSON FRANCISCO RIBEIRO 14h00
FELIPE KRUL BETTIOL 14h15
FELLIPE AUGUSTO ZAGO DA ROCHA 14h30
FERNANDO LEITE MATEUS 14h45
ISADORA BERBEL GARDENAL 15h00
JENIFFER THALIA DO PRADO DA COSTA 15h15

Sala 2: Mestrado e Doutorado

Candidato/a Horário da entrevista
ALYNE YUMI YOSHIDA 8h30
ANDRE HENRIQUE DE ALCANTARA 8h45
BEATRIZ SOUZA FERREIRA 9h00
FELIPE FRASSON FUSCO 9h15

LUCAS MATHEUS DA SILVA DE CARVALHO 9h30
MARCELO FELIPE GARCIA 9h45
MARCIO LUIZ CARVALHO 10h00
WANDERLEY JOSÉ GONÇALVES 10h15
ÉRICA ALESSANDRA PAIVA ROSA 10h30
ROSIVAN DOS SANTOS BISPO 10h45

Londrina, 02 de junho de 2021.

A Coordenação